
 

Mińsk Mazowiecki, 14.04.2025 r. 

 

Gmina Mińsk Mazowiecki, 

ul. J. Chełmońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

ZP.271.1.13.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 14.04.2025 r. Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym 

pod nazwą: 

 

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Koszykowej w sołectwie Wólka Mińska 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 167 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1)  "KOSTEX" Rafał Czerepiński (KOSTEX Rafał Czerepiński), 73D, 05-307 Rudzienko,  cena 477 

998,36 PLN. 

2)  PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNYCH I DROGOWYCH DROGBUD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. gen. Franciszka Kleeberga 63, 21-400 Łuków,  

cena 399 596,43 PLN. 

3)  "ALTOR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki,  cena 413 149,01 PLN. 

4) EL-MAD SPÓLKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Żurawinowa 52, 05-430 

Zabieżki, cena 306 708,24 PLN. 

5) Zakład Budowlano-Instalacyjny Roboty Brukarskie Wojciech Rowicki, Wólka Czarnińska 46B, 05-

304 Stanisławów, cena 348 792,61 PLN. 

6) INVEST-TRANS Emil Pietrasik, Chromin 35, 08-412 Chromin, cena 465 164,99 PLN. 

7) AS - BRUK ADRIANA SIKORSKA, ul. Strażacka 88, 05-340 Gadka,  cena 303 775,07 PLN. 

8) EURO BRUK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Olszowa 21, 05-311 

Dębe Wielkie, cena 327 989,89 PLN. 

9)  Noble Cube Sebastian Niewiadomski, ul. Marymoncka 137/139/19, 01-946 Warszawa,  cena 475 

262,78 PLN. 

10)  P.H.U.EMBUD JAWORSKI EMIL 05-300 TARGÓWKA, UL. LIPOWA 2 (EMBUD), Lipowa 2, 05-

300 Mińsk Mazowiecki, cena 487 839,22 PLN. 

11) MD PROGRESS Sp. z o.o., ul. Zapłocie 40a, 02-970 Warszawa, cena 566 810,11 PLN. 

 


		2025-04-14T13:43:13+0200
	Radosław Legat; UGMM




